

# Årsredovisning

för

## Jan-Åke Fritz Aktiebolag

556220-5004

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Åke Fritz, Styrelseledamot  
2025-02-13

Styrelsen för Jan-Åke Fritz Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med släpkärror, uthyrning av bilar & släp samt liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	7 327	6 143	5 805	4 586
Resultat efter finansiella poster	445	24	683	399
Soliditet (%)	76,1	74,4	71,8	67,6

Bolagets omsättning har ökat då bolaget utfört mer servicearbeten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 560 080	200 838	<b>2 880 918</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			200 838	-200 838	<b>0</b>
Årets resultat				352 041	<b>352 041</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 760 918</b>	<b>352 041</b>	<b>3 232 959</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 760 918
årets vinst	352 041
	<b>3 112 959</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 112 959
	<b>3 112 959</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 326 642	6 143 360
Övriga rörelseintäkter		28 961	196 723
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 355 603</b>	<b>6 340 083</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 226 256	-4 285 784
Övriga externa kostnader		-1 431 838	-1 159 531
Personalkostnader	2	-1 113 715	-795 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 404	-74 081
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 899 213</b>	<b>-6 314 950</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>456 390</b>	<b>25 133</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 285	-840
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 285</b>	<b>-814</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>445 105</b>	<b>24 319</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	230 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>230 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>445 105</b>	<b>254 319</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 064	-53 481
<b>Årets resultat</b>		<b>352 041</b>	<b>200 838</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	352 934	212 838
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>352 934</b>	<b>212 838</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 450 098	1 450 098
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 450 098</b>	<b>1 450 098</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 803 032</b>	<b>1 662 936</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		824 015	667 836
<b>Summa varulager</b>		<b>824 015</b>	<b>667 836</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		580 960	567 269
Övriga fordringar		102 458	2
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>683 418</b>	<b>567 271</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		939 131	974 265
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>939 131</b>	<b>974 265</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 446 564</b>	<b>2 209 372</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 249 596</b>	<b>3 872 308</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 760 918	2 560 080
Årets resultat		352 041	200 838
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 112 959</b>	<b>2 760 918</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 232 959</b>	<b>2 880 918</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		534 536	543 104
Skatteskulder		44 918	119 011
Övriga skulder		369 184	279 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 999	50 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 016 637</b>	<b>991 390</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 249 596</b>	<b>3 872 308</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	840 000	840 000
	<b>840 000</b>	<b>840 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	837 794	723 342
Inköp	267 500	114 452
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 105 294</b>	<b>837 794</b>
Ingående avskrivningar	-624 956	-550 875
Årets avskrivningar	-127 404	-74 081
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-752 360</b>	<b>-624 956</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>352 934</b>	<b>212 838</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 450 098	1 450 098
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 450 098</b>	<b>1 450 098</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 450 098</b>	<b>1 450 098</b>

Katrineholm 2024-11-29

*Jan Åke Fritz*  
Jan Åke Fritz